
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
25.04.2024. Nr.5/37 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS 

SADARBĪBAS GRUPAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

24.07.2025. lēmums Nr.10/14 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Ministru kabineta 

2017. gada 12. septembra noteikumiem Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 

tiesību aizsardzībā” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 25. aprīļa lēmumu Nr.5/36) 3. un 5. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu 

šādā sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Aigars Rublis – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks sociālo lietu, veselības aizsardzības, kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu programmā;  

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.07.2025. lēmuma Nr.10/14 

redakcijā) 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Līga Daugaviete - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

1.2.2. Elita Krūmiņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” vadītāja; 

1.2.3. Jeļena Laškova – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” vadītājas vietniece pamatdarbības jautājumos; 

1.2.4. Inese Cinovska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” vadītājas vietniece sociālo pakalpojumu nodrošināšanas 

jautājumos;  

1.2.5. Gunta Auza – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.6. Līvija Vilcāne – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” galvenā speciāliste bērnu tiesību aizsardzības jautājumos;  

1.2.7. Irisa Guntra Turčinska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

valstspilsētas bāriņtiesa” priekšsēdētāja;  

1.2.8. Inga Pilāte – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas valstspilsētas 

bāriņtiesa” bāriņtiesas locekle;  

 



2 

1.2.9. Egita Veinberga – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais 

centrs” vadītāja;  

1.2.10. Oskars Šulcs – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais 

centrs” Jauniešu centra vadītājs;   

1.2.11. Andris Lakstīgala – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas 

pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.07.2025. lēmuma 

Nr.10/14 redakcijā) 

1.2.12. Baiba Lapiņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas 

pašvaldības policija” Nepilngadīgo likumpārkāpumu prevencijas grupas vecākā 

inspektore;  

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.07.2025. lēmuma 

Nr.10/14 redakcijā) 

1.2.13. Normunds Pūce – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājs;  

1.2.14. Konsuella Kele – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Administratīvā departamenta koordinators - jurists bērnu tiesību 

aizsardzības jautājumos. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2022. gada 24. novembra lēmumu 

Nr.15/14 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sastāva apstiprināšana”.  

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 


